
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné Materiál�ZM

MRZ/8753/2015
Poř. číslo

Odbor: Odbor rozvoje

Oddělení: oddělení strategií a plánování

Vyřizuje: Kostroun Miroslav Ing.

Materiál pro 7.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 10.09.2015

Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu 
individuální bytové výstavby

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s paní Lubicou Balwarovou, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto 
usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisic korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Termín: 09.10.2015 Úkol: ano  / ne 

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Drahomírem a Janou Bardelovými, ve znění uvedeném v příloze č. 
2 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisic korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Termín: 09.10.2015 Úkol: ano  / ne 

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Petrem Byrtusem, ve znění uvedeném v příloze č. 3 k tomuto 
usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisic korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Termín: 09.10.2015 Úkol: ano  / ne 

Návrh usnesení

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/8753/2015 Stránka 1 / 2



Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

neuzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Jaroslavem a Irenou Elešovými, jejímž předmětem mělo být 
poskytnutí dotace ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové 
výstavby.

Termín: 09.10.2015 Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-7-OR-Poskytnutí finančních příspěvků z 
rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby-DZ.pdf

důvodová zpráva

1 ZM-7-OR-Poskytnutí finančních příspěvků z 
rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

2 ZM-7-OR-Poskytnutí finančních příspěvků z 
rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby-2U.pdf

příloha č. 2 k usnesení

3 ZM-7-OR-Poskytnutí finančních příspěvků z 
rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby-3U.pdf

příloha č. 3 k usnesení

Datum: 13.08.2015 Datum: 13.08.2015 Datum: 13.08.2015 Datum: 13.08.2015

Ing. Blanka 
Rychla

 Ing. Martina 
Šrámková

Ing. Martina 
Šrámková Ing. Lukáš Raszyk

Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formulář na iPortál 
Složka          

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/8753/2015 Stránka 2 / 2



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové 
výstavby Strana 1 / 2

Důvodová zpráva

Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu 

individuální bytové výstavby

Odbor rozvoje Magistrátu města Karviné ke dni 22.07.2015 přijal 4 žádosti o poskytnutí finančního 

příspěvku z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. 

Žádosti byly posouzeny v pořadí, ve kterém byly podány na Magistrát města Karviné, dle Zásad

pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu 

individuální bytové výstavby (dále jen Zásady). Z přijatých žádostí 3 žádosti splňují všechny náležitosti 

dle Zásad a 1 žádost nesplňuje všechny náležitosti dle Zásad.

Dne 19.05.2015 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku 

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční 

příspěvek je paní Lubica Balwarová (  Žadatel měl v den podání žádosti v katastru 

nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu na pozemku  

v katastrálním území Karviná-město. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 11.06.2015 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku 

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční 

příspěvek jsou manželé Drahomír Bardel ( a Jana Bardelová (  Žadatel měl 

v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu  

/ na pozemku  / v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky 

dle Zásad.

Dne 08.07.2015 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku 

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční 

příspěvek je pan Petr Byrtus (  19 8). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí 

zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu  na pozemku   

v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Na základě výše uvedených skutečností Rada města Karviné doporučuje poskytnout finanční 

příspěvek žadatelům na výstavbu rodinného domu ve výši 150.000,- Kč (slovy: Jednostopadesáttisíc 

korun českých).

Dne 13.07.2015 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku 

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční 

příspěvek jsou manželé Jaroslav Eleš (  a Irena Elešová ( Žadatel měl v den 

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu / na 

pozemku    v katastrálním území Karviná-město. Objekt žadatele je napojen na 

vybudované inženýrské sítě a komunikaci vybudovanou v rámci stavby „Areál 24 rodinných domů“, 

kterou dotovalo statutární město Karviná, čímž žadatel nesplnil jednu z podmínek uvedených v 

Zásadách. V Zásadách je uvedeno „O příspěvek dále není možné žádat, pokud statutární město 

Karviná již v minulosti v dané lokalitě výstavbu infrastruktury podpořilo, a to zejména poskytnutím 

dotace anebo vlastní výstavbou infrastruktury“.

Na základě výše uvedených skutečností Rada města Karviné nedoporučuje poskytnout finanční 

příspěvek žadateli na výstavbu rodinného domu ve výši 150.000,- Kč (slovy: Jednostopadesáttisíc 

korun českých).

Příloha č. 1 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové 

výstavby – paní Lubica Balwarová

Příloha č. 2 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové 

výstavby – manželé Drahomír Bardel a Jana Bardelová



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové 
výstavby Strana 2 / 2

Příloha č. 3 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové 

výstavby – pan Petr Byrtus



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 4

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 4



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 4



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 4 / 4



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 4

Příloha

Příloha č. 3 k usnesení



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 4



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 4



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 4 / 4


	8753-OR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu města na podporu individuální bytové výstavby
	ZM-7-OR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby-DZ
	ZM-7-OR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby-1U
	ZM-7-OR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby-2U
	ZM-7-OR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby-3U



